
 

 

До  

Градоначалник 

на општина Гевгелија 

 

 

 

Б А Р А Њ Е 

од  

 

________________________________ 

 

  

 

ПРЕДМЕТ: Одјава на Извод од лиценца 

  

 

Барам да се изврши одјава на извод од лиценца, за возило  ____________________ 

со рег.бр. ____________ , бр. на извод од лиценца  ______ , бр.УП1 ____________________ 

издадена ________________ год. 

  

 

Причини ( да се заокружи причината ): 

- Се откажувам од такси превоз 

- Отуѓување на возилото/продажба 

- Дефект 

- Друго 

 

 

 

 

Гевгелија, _______________ год. 
                              дата/месец/година 

                                                                                                                                           БАРАТЕЛ 

                                                                                                                         Одговорно лице 

 

                                                                                                                                  _______________ 
 

 

 

 


